
 

PONSSE OYJ PÖRSSITIEDOTE 17.10.2006 KLO 9.00 
 
PONSSEN OSAVUOSIKATSAUS 1.1. – 30.9.2006 
 
- Liikevaihto 156,0 miljoonaa euroa (Q1-Q3/2005, 158,3 miljoonaa euroa) 
- Q3 liikevaihto 47,4 miljoonaa euroa (Q3/2005, 45,4 miljoonaa euroa) 
- Kansainvälisen liiketoiminnan osuus liikevaihdosta 65,0 prosenttia (Q1-Q3/2005, 
65,2 %) 
- Liikevoitto 19,4 miljoonaa euroa (Q1-Q3/2005, 19,5 miljoonaa euroa) 
- Liikevoitto 12,4 prosenttia liikevaihdosta (Q1-Q3/2005, 12,3 prosenttia) 
- Q3 liikevoitto 6,1 miljoonaa euroa (Q3/2005, 6,0 miljoonaa euroa) 
- Osakekohtainen tulos (EPS): 0,45 euroa (0,48 euroa). 
 
Vertailuluvut ovat Ponssen vuoden 2005 vastaavan kauden oikaistun tilinpäätöksen 
mukaisia. Konsernin osavuosikatsaus on laadittu kansainvälisten 
tilinpäätösstandardien (IFRS) arvostamis- ja kirjaamisperiaatteiden mukaisesti. 
Laadittaessa on noudatettu katsauskauden päättyessä voimassa olevia standardeja. 
 
Ponssen toimitusjohtaja Arto Tiitinen kommentoi osavuosikatsauksen julkistamisen 
yhteydessä: 
 
- Liiketoimintamme kehittyi tiukasta markkinatilanteesta huolimatta. 

Pohjoismaissa alkuvuoden hiljainen konekauppa virkistyi kesän loppupuolella. 
Elo-syyskuun vaihteessa Jämsänkoskella järjestetyt FinnMETKO-messut olivat 
yhtiöllemme kaupallisessa mielessä kaikkien aikojen parhaat. Toimme 
markkinoille uuden harvesteri- ja kuormatraktorimallin sekä uuden 
nosturiperheen, jotka laajentavat merkittävällä tavalla tuotevalikoimaamme ja 
vahvistavat kilpailukykyämme. 
 

- Teimme syyskuussa yhtiön historian merkittävimmät jälleenmyyntisopimukset 
Brasiliassa. Niiden alueelle kuuluvat maailman suurimmat eukalyptusviljelmät. 
Jälleenmyyntiverkostomme laajeni myös Yhdysvaltojen luoteisosiin, joiden 
hakkuumäärät ovat yhtä suuret kuin Suomessa. 

 
- Vieremän tehtaan komponenttivalmistuksen tilojen rakentaminen käynnistyi 

kesällä ja ne valmistuvat vuoden 2007 alussa. Uusi tehdas mahdollistaa 
valmistuskapasiteetin kaksinkertaistamisen. 

 
LIIKEVAIHTO 
 
Ponssen liikevaihto oli katsauskaudella 156,0 miljoonaa euroa 
(158,3 miljoonaa euroa). Kansainvälisen liiketoiminnan osuus liikevaihdosta oli 
65,0 prosenttia (65,2 prosenttia). Kotimaan myynnin osuus kokonaisliikevaihdosta 
oli 35,0 prosenttia (34,8 prosenttia). 
 
TULOSKEHITYS 
 
Ponssen katsauskauden liikevoitto oli 19,4 miljoonaa euroa (19,5 miljoonaa euroa). 
Liikevoiton osuus liikevaihdosta säilyi edellisvuoden tasolla ollen 12,4 
prosenttia (12,3 prosenttia). Yhtiön sijoitetun pääoman tuotto oli 30,2 prosenttia 
(37,5 prosenttia). 
 
Henkilöstökulut olivat katsauskaudella 27,3 miljoonaa euroa (24,6 miljoonaa euroa) 
ja liiketoiminnan muut kulut 16,8 miljoonaa euroa (14,7 miljoonaa euroa). 
Rahoituskulut olivat nettomääräisesti -1,3 miljoonaa euroa (-0,6 miljoonaa euroa). 
Valuuttariskien suojauksen tuotot ja kulut kirjattiin rahoituseriin. 
Satunnaiseriin kirjattiin tuottoina 6 tuhatta euroa. Vertailukaudella 
satunnaiseriä ei ollut. 
 
Katsauskauden voitoksi muodostui 12,7 miljoonaa euroa (13,5 miljoonaa euroa). 
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Osakekohtainen tulos oli 0,45 euroa (0,48 euroa). 
 
TASE JA RAHOITUS 
 
Konsernitaseen loppusumma oli katsauskauden päättyessä 128,1 miljoonaa euroa 
(105,0 miljoonaa euroa). Vaihto-omaisuuden määrä oli 61,4 miljoonaa euroa (47,5 
miljoonaa euroa). Korollisten velkojen määrä oli 41,7 miljoonaa euroa (26,9 
miljoonaa euroa), josta lyhytaikaisia velkoja oli 22,0 miljoonaa euroa (3,2 
miljoonaa euroa) ja pitkäaikaisia velkoja 19,7 miljoonaa euroa (23,7 miljoonaa 
euroa). Nettovelkaa oli 32,2 miljoonaa euroa (18,4 miljoonaa euroa). 
Omavaraisuusaste oli 41,4 prosenttia (44,0 %). Myyntisaamisten määrä oli 19,8 
miljoonaa euroa (15,5 miljoonaa euroa). Rahat ja pankkisaamiset olivat 8,8 
miljoonaa euroa (8,1 miljoonaa euroa).  
 
Liiketoiminnan rahavirta oli katsauskaudella -4,3 miljoonaa euroa (8,2 miljoonaa 
euroa). Investointien rahavirta oli -5,1 miljoonaa euroa (-7,6 miljoonaa euroa).  
 
SAADUT TILAUKSET JA TILAUSKANTA 
 
Uusia tilauksia saatiin 152,0 miljoonan euron (162,3 miljoonan euron) arvosta ja 
tilauskanta oli katsauskauden päättyessä 50,9 miljoonaa euroa (48,2 miljoonaa 
euroa). Jälleenmyyjien vähimmäisostositoumukset sisältyvät noudatetun käytännön 
mukaisesti tilauskantaan. 
 
JÄLLEENMYYNTIKANAVAT 
 
Ponsse Latin America Ltda allekirjoitti syyskuussa yhteistyösopimukset 
brasilialaisten Linck S.A., Motiva S.A. sekä Tracbel S.A. -yhtiöiden kanssa. 
Yhtiöt toimivat Brasiliassa alueilla, joilla sijaitsevat maan viljellyt 
eukalyptusmetsät. Sopimukset käsittävät Ponssen Suomessa valmistamien 
metsäkoneiden ja niiden laitteiden sekä yhtiön Brasilian tehtailla valmistamien 
harvesteripäiden myynnin ja huollon. Kaikki uudet jälleenmyyjät ovat toimineet 
kauan raskaiden työkoneiden jälleenmyyjinä. 
 
Ponsse North America, Inc. ja Clyde/West, Inc. sopivat syyskuussa yhteistyön 
aloittamisesta Oregonin, Washingtonin ja Idahon osavaltioissa Yhdysvalloissa. 
Clyde/West, Inc. on alueellaan arvostettu raskaiden työkoneiden jälleenmyyjä, 
jonka edustuksiin kuuluu useita johtavia tuotemerkkejä. 
 
Ponsse UK Ltd:n toimintoja tehostettiin ja uudelleen organisoitiin katsauskauden 
aikana. Yhtiön uudeksi toimitusjohtajaksi nimitettiin heinäkuussa Rory Longmore. 
 
INVESTOINNIT JA TUOTEKEHITYS 
 
Ponsse esitteli kolmannella vuosineljänneksellä uuden harvesterin, 
kuormatraktorin, harvesteripään sekä kaksi uutta harvesterinosturimallia. 
 
Uudet mallit sijoittuvat yhtiön konemalliston järeimpään kokoluokkaan. PONSSE Bear 
-harvesteri on tarkoitettu erityisesti suurille uudistushakkuille. 
 
Uuden PONSSE Elephant –kuormatraktorin kantavuusluokka on 18 tonnia. Kone on 
suunniteltu erityisen vaativiin käyttöolosuhteisiin ja tarpeisiin.  
 
Käyttöomaisuusinvestointien määrä oli 5,1 miljoonaa euroa (7,6 miljoonaa euroa). 
Investoinnit kohdistuivat etenkin Brasilian tehtaan perustamisesta ja 
käynnistämisestä aiheutuneisiin kone- ja laitehankintoihin, Vieremän tehtaan 
koneisiin ja laitteisiin, toimistotilojen saneerauksiin sekä tavanomaisiin 
ylläpitoinvestointeihin. Yhtiö on tehnyt lisäksi merkittäviä panostuksia toiminnan 
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kehittämiseen. Tämän johdosta varauksien tasoa alennettiin kolmannen 
vuosineljänneksen aikana. 
 
Tuotekehitysmenot olivat katsauskaudella 2,8 miljoonaa euroa (2,9 miljoonaa 
euroa). 
 
HENKILÖSTÖ 
 
Konsernin palveluksessa oli katsauskauden aikana keskimäärin 797 henkilöä (723 
henkilöä). Katsauskauden päättyessä konsernin palveluksessa oli 787 henkilöä 
(763).  
 
OSAKKEET 
 
Osakkeiden vaihto ajalla 1.1 - 30.9.2006 oli 2 806 744 kpl, joka on 10,0 
prosenttia osakkeiden kokonaismäärästä. Vaihdon arvo oli 34,7 miljoonaa euroa. 
Katsauskauden alin kurssi oli 10,89 euroa osakkeelta ja ylin 15,00 euroa 
osakkeelta. 
 
Katsauskauden päätöskurssi oli 12,90 euroa osakkeelta ja koko osakekannan 
markkina-arvo 361,2 miljoonaa euroa. 
 
HALLINNOINTI 
 
Yhtiö noudattaa Helsingin Pörssin hallituksen hyväksymää sisäpiiriohjetta sekä 
suositusta listayhtiöiden hallinnointi- ja ohjausjärjestelmistä (Corporate 
Governance). Hallinnointiperiaatteet ovat luettavissa yhtiön Internet-sivujen 
sijoittajaosiossa. 
 
RISKIENHALLINTA 
 
Konsernissa toteutettavan riskienhallinnan tavoitteena on kattavan ja 
operatiivista liiketoimintaa lähellä olevan valvontajärjestelmän kehittäminen ja 
ylläpitäminen. Tähän sisältyvät toiminto- ja yksikkökohtaisten riskien 
järjestelmällinen kartoittaminen, riskienhallinnan integroiminen osaksi 
liiketoimintaprosesseja, laadun jatkuva parantaminen ja tiedon jakaminen parhaista 
toimintatavoista. 
 
Sisäinen valvonta muodostaa oleellisen osan riskienhallinnan kokonaisuutta. 
Valvontavelvollisuus toiminnan järjestämisestä ja riittävyydestä on yhtiön 
hallituksella. Valvontaan liittyvien käytännön toimenpiteiden toteuttamisesta 
vastaa yhtiön toimitusjohtaja. Sisäisen valvonnan keskeisinä menetelminä ovat 
sisäiset ohjeistukset, raportointi ja erilaiset toimintoihin liittyvät tekniset 
valvontamenetelmät.  
 
Konsernin sisäiseksi tarkastajaksi nimitettiin kolmannen vuosineljänneksen aikana 
insinööri, KTM Matti Pitkänen. 
 
TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT 
 
Pohjoismainen markkina vilkastui katsauskauden loppua kohti. Kehitys Euroopassa 
oli suotuisaa ja kehityksen uskotaan jatkuvan. Pohjois- ja Etelä-Amerikassa tehdyt 
jakelutieratkaisut luovat mahdollisuuksia myyntivolyymien kasvattamiselle myös 
tulevina vuosina. Tavaralajimenetelmän kehitys tukee yhtiön kasvua. Yhtiön 
toteuttamat kehitystoimet ja investoinnit huomioiden koko vuoden tuloksen 
arvioidaan muodostuvan edellisvuotta paremmaksi, mikäli loppuvuoden 
markkinatilanteessa ja yhtiön toimintaympäristössä ei tapahdu merkittäviä 
muutoksia. 
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PONSSE-KONSERNI 
 
TULOSLASKELMA (TEUR) 
 IFRS IFRS IFRS
 1-9/06 1-9/05 1-12/05
LIIKEVAIHTO 155 971 158 271 226 095
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden 
varastojen lisäys (+) tai vähennys (-) 10 134 5 138 730
Liiketoiminnan muut tuotot 1 103 1 017 1 326
Materiaalit ja palvelut -100 570 -103 044 -139 304
Henkilöstökulut -27 283 -24 581 -34 317
Poistot -3 213 -2 567 -4 041
Liiketoiminnan muut kulut -16 790 -14 733 -21 437
LIIKETULOS 19 351 19 499 29 051
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista 271 141 285
Rahoitustuotot ja –kulut -1 273 -552 -1 225
TULOS ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ 18 350 19 088 28 111
Satunnaiset erät 6 0 -1
TULOS SATUNNAISTEN ERIEN 
JÄLKEEN 18 356 19 088 28 110
Tuloverot -5 692 -5 391 -8 480
Vähemmistöosuus 0 -164 0
TILIKAUDEN TULOS 12 664 13 533 19 629
 
TULOSLASKELMA (TEUR) 
 IFRS IFRS  
 7-9/06 7-9/05
LIIKEVAIHTO 47 415 45 400
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden 
varastojen lisäys (+) tai vähennys (-) 3 202 613
Liiketoiminnan muut tuotot 300 300
Materiaalit ja palvelut -30 056 -27 700
Henkilöstökulut -7 773 -7 150
Poistot -1 010 -879
Liiketoiminnan muut kulut -6 027 -4 603
LIIKETULOS 6 051 5 978
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista 74 85
Rahoitustuotot ja –kulut -486 -267
TULOS ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ 5 641 5 797
Satunnaiset erät 1 0
TULOS SATUNNAISTEN ERIEN 
JÄLKEEN 5 642 5 797
Tuloverot -1 882 -1 767
Vähemmistöosuus 0 -61  
TILIKAUDEN TULOS 3 759 3 968
 
Ponsse-konserni on muuttanut vuodelta 2005 laaditussa tilinpäätöksessä 
metsäkoneiden myynnin yhteydessä ostettavien vaihtokoneiden kirjanpidollista 
käsittelytapaa. Vaihtokoneiden hankintahetkellä tehtävässä arvonkorjauksessa on 
IFRS-standardien yleisten perusteiden (kappale 35) perusteella tulkittu olevan 
tosiasiallisesti kyse metsäkoneiden myyntihinnan alennuksesta, jonka johdosta 
arvonmuutos on huomioitu liikevaihdon oikaisueränä. Aikaisemmin, Q3/2005 loppuun 
asti, tällainen arvonmuutos on esitetty erässä materiaalit ja palvelut. Vuoden 
2005 vertailutiedot on oikaistu vastaavasti. Todelliset, myyntihetken jälkeen 
tehtävät vaihtokoneiden arvonmuutokset käsitellään aikaisempaan tapaan 
varastoarvon alennuksena.
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TASE (TEUR) 
 
 IFRS IFRS IFRS
VARAT 30.9.06 30.9.05 31.12.05
PITKÄAIKAISET VARAT 
Aineettomat hyödykkeet 3 327 2 043 2 652
Liikearvo 3 804 3 686 3 773
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 25 393 22 038 24 270
Sijoitukset 37 1 212 35
Osuudet osakkuusyrityksissä 1 158 970 1 013
Pitkäaikaiset saamiset 130 103 103
Laskennalliset verosaamiset 1 442 1 278 537
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ 35 292 31 330 32 383
 
LYHYTAIKAISET VARAT 
Vaihto-omaisuus 61 354 47 544 45 161
Myyntisaamiset 19 806 15 509 14 782
Muut lyhytaikaiset saamiset 2 806 2 517 3 594
Rahoitusarvopaperit 2 0 2
Rahat ja pankkisaamiset 8 831 8 135 12 339
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ 92 800 73 705 75 879
 
VARAT YHTEENSÄ 128 092 105 035 108 262
 
 
OMA PÄÄOMA JA VELAT 
OMA PÄÄOMA 
Osakepääoma 7 000 7 000 7 000
Muut rahastot 20 20 19
Muuntoerot -647 -506 -442
Kertyneet voittovarat 46 429 38 956 44 811
EMOYHTIÖN OMISTAJILLE 
KUULUVA OMA PÄÄOMA 52 801 45 470 51 389
Vähemmistöosuus 0 582 0
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 52 801 46 052 51 389
 
PITKÄAIKAISET VELAT 
Korolliset velat 19 697 23 687 18 953
Laskennalliset verovelat 921 612 1 142
Muut pitkäaikaiset velat 147 359 359
PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ 20 765 24 658 20 453
 
LYHYTAIKAISET VELAT 
Korolliset velat 22 026 3 163 5 444
Varaukset 3 409 5 276 6 324
Tilikauden verovelat 2 214 2 586 1 216
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat 26 877 23 299 23 436
LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ 54 526 34 325 36 420
 
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 128 092 105 035 108 262
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RAHAVIRTALASKELMA (TEUR) 
 IFRS IFRS IFRS
 1-9/06 1-9/05 1-12/05
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA: 
Tilikauden voitto 12 664 13 533 19 629
Oikaisut: 
Rahoitustuotot ja –kulut 1 273 552 1 225
Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta -271 -141 -285
Poistot 3 213 2 567 4 041
Laskennalliset verot -831 -853 22
Tuloverot 6 523 6 244 8 458
Muut oikaisut 214 221 256
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 22 785 22 123 33 346
 
Käyttöpääoman muutos: 
Lyhytaikaisten korottomien 
liikesaamisten muutos -4 157 1 894 1 501
Vaihto-omaisuuden muutos -16 193 -11 435 -9 052
Lyhytaikaisten korottomien  
velkojen muutos 2 973 1 202 1 279
Pakollisten varausten muutos -2 915 1 123 2 171
Saadut korot 129 131 277
Maksetut korot -750 -809 -932
Muut rahoituserät -482 -63 -656
Maksetut verot -5 653 -5 950 -9 517
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA (A) -4 263 8 216 18 417
 
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA 
Investoinnit käyttöomaisuuteen -5 082 -6 388 -11 209
Investoinnit muihin sijoituksiin 0 0 -11
Lainasaamisten takaisinmaksut -1 187 0
Saadut osingot investoinneista 0 0 101
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA (B) -5 082 -7 575 -11 119
 
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA 
Lyhytaikaisten lainojen  
nostot/takaisinmaksut 16 824 -4 698 -2 677
Lyhytaikaisten korollisten 
saamisten muutos -2 0 0
Pitkäaikaisten lainojen 
nostot/takaisinmaksut 485 -227 -4 961
Rahoitusleasingvelkojen maksut -243 -491 -231
Pitkäaikaisten saamisten muutos -27 4 4
Maksetut osingot -11 200 -2 800 -2 800
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA (C) 5 837 -8 212 -10 665
 
Rahavarojen muutos (A+B+C) -3 508 -7 571 -3 367
 
Rahavarat 1.1. 12 339 15 706 15 706
Rahavarat 30.9./31.12. 8 831 8 135 12 339
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA(TEUR) 

 

A = Osakepääoma       
B = Ylikurssi- ja muut rahastot      
C = Muuntoerot       
D = Kertyneet voittovarat      
E = Vähemmistöosuus       
F = Oma pääoma yhteensä       
 EMOYHTIÖN OMISTAJILLE KUULUVA OMA 

PÄÄOMA 
  

 A B C D E F
OMA PÄÄOMA 1.1.2005 7 000 20 -838 28 425 419 35 025
 
Muuntoerot 0 0 333 -202 0 131
SUORAAN OMAAN PÄÄOMAAN  
KIRJATUT NETTOTULOT 0 0 333 -202 0 131
Tilikauden tulos 0 0 0 13 533 0 13 533
KAUDELLA KIRJATUT TUOTOT 
JA KULUT YHTEENSÄ 0 0 333 13 331 0 13 664
Osingonjako 0 0 0 -2 800 0 -2 800
Vähemmistöosuuden muutos 0 0 0 0 163 163
OMA PÄÄOMA 30.9.2005 7 000 20 -505 38 956 582 46 052
 
 
OMA PÄÄOMA 1.1.2006 7 000 20 -442 44 811 0 51 389
 
Muuntoerot 0 0 -206 154 0 -52
SUORAAN OMAAN PÄÄOMAAN  
KIRJATUT NETTOTULOT 0 0 -206 154 0 -52
Tilikauden tulos 0 0 0 12 664 0 12 664
KAUDELLA KIRJATUT TUOTOT 
JA KULUT YHTEENSÄ 0 0 -206 12 818 0 12 612
Osingonjako 0 0 0 -11 200 0 -11 200
Vähemmistöosuuden muutos 0 0 0 0 0 0
OMA PÄÄOMA 30.9.2006 7 000 20 -648 46 429 0 52 801

 
SEGMENTTITIEDOT (TEUR) 
 
MAANTIETEELLISET SEGMENTIT 
 1-9/06 1-9/05 1-12/05
LIIKEVAIHTO 
Pohjoismaat 105 731 117 755 154 017
Muu Eurooppa 59 959 44 184 71 758
Etelä- ja Pohjois-Amerikka 18 873 24 376 33 775
Eliminointi -30 394 -28 729 -34 697
Kohdistamaton 1 802 685 1 242
YHTEENSÄ 155 971 158 271 226 095
 
LIIKEVOITTO 
Pohjoismaat 11 039 13 744 18 825
Muu Eurooppa 8 031 5 454 10 761
Etelä- ja Pohjois-Amerikka -106 1 697 2 027
Kohdistamaton 388 -1 396 -2 562
YHTEENSÄ 19 351 19 499 29 051
 
 
ANNETUT VAKUUDET, VASTUUSITOUMUKSET JA MUUT VASTUUT (TEUR) 
 30.9.06 30.9.05 31.12.05
1. OMASTA PUOLESTA 
Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä 
Rahalaitoslainat 0 0 0
Annetut kiinteistökiinnitykset 0 790 101
Annetut irtaimistokiinnitykset 0 483 336
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VAKUUDEKSI ANNETUT KIINNITYKSET YHTEENSÄ 0 1 273 437
 
2. LEASINGVASTUUT (TEUR) 2 189 443 1 996
3. VASTUUSITOUMUKSET SAMAAN KONSERNIIN KUULUVIEN YRITYSTEN PUOLESTA (TEUR) 
Samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta  
annetut takaukset 827 860 884
 
4. JOHDANNAISSOPIMUKSISTA JOHTUVAT VASTUUT (TEUR) 
4.1 Nimellisarvot 
Valuuttajohdannaiset 
Termiinisopimukset 21 249 16 162 14 690
4.2 Käyvät arvot 
Valuuttajohdannaiset 
Termiinisopimukset -26 -281 -70
 
5. MUUT VASTUUSITOUMUKSET (TEUR) 
Takaukset muiden puolesta 1 534 1 105 1 289
Takaisinostovastuut 2 849 8 735 7 163
Muut vastuut 2 947 0 0
Yhteensä 7 330 9 840 8 452
 
 
TUNNUSLUVUT 30.9.06 30.9.05 31.12.05
Tutkimus- ja kehityskulut(MEUR) 2,8 2,9 3,7
Investoinnit käyttöomaisuuteen (MEUR)  5,1 7,6 11,2
% liikevaihdosta 3,3 4,8 5,0
Henkilöstö keskimäärin 797 723 729
Tilauskanta (MEUR) 50,9 48,2 54,9
Omavaraisuusaste % 41,4 44,0 47,6
Tulos/osake (EUR) 0,45 0,48 0,70
Oma pääoma/osake (EUR) 1,89 1,62 1,84
 
Osakekohtaiset tunnusluvut ovat split-oikaistuja. 
  
Tuloslaskelmassa ja tulos/osake -tunnusluvussa välittöminä veroina on otettu 
huomioon tilikauden tulosta vastaava vero. 
 
SAADUT TILAUKSET (MEUR) 1-9/06 1-9/05 1-12/05
Ponsse-konserni 152,0 162,3 236,9
 
 
Konserni on siirtynyt IFRS-standardien mukaiseen raportointiin 1.1.2005 alkaen. 
Ensimmäinen IFRS-vuositilinpäätös on laadittu tilikaudelta 2005. Ponsse Oyj on 
laatinut konsernitilinpäätöksensä ennen IFRS-standardien käyttöönottoa Suomen 
kirjanpitolainsäädännön (FAS) mukaisesti. 
 
Edellä esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia. 
 
Edellä esitetyt luvut ovat pyöristettyjä, josta johtuen ne saattavat poiketa 
virallisessa tilinpäätöksessä esitetyistä. 
 
 
Vieremällä 17. lokakuuta 2006 
 
Arto Tiitinen 
toimitusjohtaja 
 
LISÄTIETOJA 
 
Toimitusjohtaja Arto Tiitinen (020) 768 4621 tai 0400 566 875  
Talousjohtaja Mikko Paananen (020) 768 8648 tai 0400 817 036 
 
JAKELU 
Helsingin Pörssi 
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.ponsse.com  
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